



Kalisz, dnia 10 listopada 2011 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na „Modernizację Oddziału Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej – dostawa i montaż maceratorów, wysięgników do kroplówek oraz paneli nadłóżkowych dwustanowiskowych i trzystanowiskowych wraz z dostosowaniem instalacji gazów medycznych” (sprawa nr 7311).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące maceratorów informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o silniku 0,59 kW ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikacje.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu parametru: moc pompy 550 W ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikacje.